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W spraWłe  piZiplOWaaZbuia  ncfflOntu  drOgi  i ó8r9ni('7Pni11 ruehu  piOjaZdóW p(n'Q'żej
12  ton  w  miejscowości  Posadowo  gmina  Lwówek

W imieniu  własnym  oraz  miesń'ań@ń1ąr  wsi Posadowo  zwracam.  się  z prośbą  o
przeprowadzenie  remontu  i ograniczenie  mchu  pojazdów  ciężarowych  powyżej  12 ton  dla
drogi  powiatowej  nr  2731P  ( dr.kraj.  nr  92 -  Posadowo-  dr.pow.  m  270'9  P). Wspomniany
odcinek  drogi  od  wielu  lat  jest  w  bardzo  złym  stanie  technicznym.  Kilkukrotne  prośby  w
tym  również  do hiirtiiistrza  Miasta  i Gminy  Lwówek  o generalny  retnont  lub  położenie
nowej  nawierzcłini  wciąż:  nie  zostały  spełnione.  Droga  ta  stanowi  zagrożenie  dla
lyezpicczcńslwa  i zdrowia  poniszającyełi  się  nią  uczestników  ruehu..  Mieszkańcy  wsi
Posadowo,  ale też mieszkańcy  okolicznych  miejscowości,  którzy  róiwnieź  zgłaszają
problem złego stanu techrńczneBn drogi narażani są na koszty i iebezpieczeństwo
związane  z uszkodzeniem  kół,  układów  zawieszenia  czy  usterek  lakietniiczych  powstałych
w  wyniku  odprysków  asfaltu.  Powiat  Nowy  Tomyśl  jako  właściciel  drogi  zgodnie  z art. 19
i20  ustawy  z dnia',l  marca  1985  r. o drogach  publicznych  DZ.U.2016.1440  z poźn.  zm.,
jest  odpowiedzialny  za jej  utrzytnanie  i stan teehniezny.  Kaźdego  dnia  setki  osób,  kLóre
przemierzają  ten odcinek  drogi,  ehcąe dojechać  do pracy,szkoły,  sklepów,  urzqdów,
przychodni  itd.,  zmuszani  są do wykonywania  gwałtownyeh  manewrów  celem  omijania
dziur,  co jest  jeszcze  bardziej  niebezpieczne  w  porze  rannej  i wieezornej,  kiedy
widoczność  tycb  dziur  i zniszczonyeh  krawędzi  jest  znacznie  utnidniona.  Nawierzchnia
drogi  jest  spękana,  są  w  niej  liezne  głębokie  dziury,  oraz  na niektórych  odeinkach  brak  jest
krawędzi,  ograniczająeych  nawierzcbnię  asfaltową  od  piaszezystego  podłoża.  Wszelkiego
rodzaju  próby  ,,łatania"  dziur  są nieskiteczne,  cn pomaga  tylko  na krótki  okres  czasu,
dlatego  też zasadnym  byłoby  położenie  nowej  nawierzcł'ini  asfaltowej.  Ze względu  na
bardzo  zły  stan tecłiniczny  drogi,  występująey  hałas  również  w poraeh  nocnych  oraz
dalsze nszkarl:,itiie  i tak zińszezonej  już  drogi  poprzez  wzmożony  ruch  TIR-ów
obeiąźonych  piaskiem,  burakarni,  drewnem  wnoszę  do  Pana  starosty  Andrzeja
Wilkońskiego  o ograniczenie  nuehu  dla pojazdów  eiężarowych  o dopuszezalnej  masie
całkowitej  do 12 ton,  postawiająe  znaki  B-18  ograniezająee  nieh  pojazdów  o masie
eałkowitej  wskazanej  na  tabłi.ezce  znaku,  wykluczając  oczywiście  zaopatrzenie,
dysttybucję,  transport  pojazdów  rolniczyeh,  pojazdów  eiężarowych,  które  sq własnościq



luł)  ngzqdziem  praey rieszkańeów  Posadowa a także służb Państwowyeh i ratowniezych.

Hspólnie  y miesylrańrgmi  wsi  uważam,  źe aktualny  stan techniezny  drogi nie pozwala na

prcejazd  samoe'iodów  cięż*=w"yreh,  których  duża  masa  yeszcze  w wiqkszym  stopmu

Ilqykad:a  nawierzełuffę  drogi.

Powyższa  peqcja  podyktowana  jest  przede  wszystkim  troską  o  bezpieezeństwo

i komfort  pomsza':nia  się  drogą  m  2731P,  ponieważ  obecny  jej  stan  techniczny  stwarza

duże  zagrożenie  dla  jej  użytkowników-  Proszę  Pana  Starostę  oraz Zarząd Dróg

Powiatowycb  w  Nowym  Tomyślu  o  pozytywne  rozpattazenie  naszej  prośby.

Oczekujemy  napisemną  o4powied',  i:iapetyejęprzesłanąna  aóes:
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Do  petyeji  zatąezr»n«i  «istę  podpisów  mieszkańeów  wsi  Posadowo,  popierająeych  złożenie
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